Prodigalitas, et Prodigus. Quid sit prodigalitas. l. 2. n. 68. v. 3. An promissio prodigi cum juramento obliget? l. 4.

n. 483. An sit valida ? **n. 735.** Vide etiam *l. 6. n. 851. v. Cùm autem.*

Professio, et Professus. Professio fidei à quibus facienda ? *l. 3. n. 11.* Conditiones ad professionem religiosam. *l. 3. n. 5.* An professus in religione teneatur exire ad subveniendum parentibus ? *n. 67.* Quando professus possit reclamare. *l. 3. n. 8.* Professio religiosa quomodo , et quando solvat sponsalia. *l. 6. n. 870.* Solvit matrimonium ratum. *n. 958.* Invalidat matrimonium subsequens. *n. 1024. et 1025.* Tollit irregularitatem ex defectu natalium. *l. 7. n. 354 et n. 426.*

Proles. Adulteri exponentes prolem hospitalibus. *l. 4. n. 656.* Si proles nascatur donanti , etc. *n. 739.* Si ob prolis multiplicitatem possit negari debitum. *l. 6 n. 941.* Si reddi cum damno prolis. *n. 931.*

Promissio, et Promissor. An simplex promissio obliget sub gravi ? *l. 4. n. 720.* Promissio si reddatur nociva , vel si accidat mutatio. *ibid. v. Notandum.* Promissio nulla firmata juramento. *l. 4. n. 177.* An sufficiat ad votum promissio implicita ? *n. 200.* An sit simonia promittere eleemosynam ob beneficium ? *l. 4. n. 66.* Stuprator cum promissione vera matrimonii. *l. 4. n. 642. v. Quær. 4.* Cum promissione ficta. *ib.* Quid si fœmina sit corrupta. *n. 646.* Promissio prodiga. Vide *Prodigalitas.* Promissio gratuita dicendi missam an obliget sub gravi ? *l. 6 num. 315. et num. 317. Qu. IV.* Promissio sponsalitia , *l. 6. num. 831.* Promissio si Papa dispensaverit. *n. 843.* An promissio ficta adulteræ facta inducat impedimentum. *n. 1039.* An promissio conditionata. *n. 1040.* An requiratur promissio mutua. *n. 1041.* Promissio matrimonii vivente conjugé est illicita. *n. 1043.* Promissio judicis liberandi reum , si filiam ducat. *n. 1050 ad 1055.*

Promulgatio legis. *l. 4. n. 95. et 96.*

Pronunciatio requisita in officio. *l. 3. n. 162. et n. 164.* An satisfaciat pronuncians , si se non audiat? *n. 163.* An satisfaciat submissè pronuncians in choro ? *l. 4. num. 675. v. Dub. 4.*

Propinquus. An beneficiarius possit dare superflua propinquis indigentibus ? *l. 4. n. 491. Qu. II.* An sit obligatio relinquendi bona propinquis ? *n. 946.* An sint denunciandi hæretici propinqui ? *l. 5. n. 250.*

Propola , vide *Caupo.*

Propositio hæreticalis ex incuria prolata. l. 5. n. 254. v. Notandum II.

Propositum differt à voto. l. 4. n. 199. Malum propositum interrumptur per tempus diuturnum. l. 2. n. 59. Propositum virtuale an sufficiat? l. 6. n. 450. Propositum debet esse firmum, universale, et efficax. n. 451. Si quis certò credat se relapsum. ib. v. Sed hic. Quid si adsit occasio. n. 452. Vide Occasio.